REPUBLIKA E SHGQGQIPERISE
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GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

N3/ Eprot Gjirokastér, mé 12, 02. 2019

[. Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit p&r miratimin e ngarkesés mésimore

pér personelin akademik me kohé t& ploté, me kohé t& pjesshme dhe t& fiuar

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, me& 12. 02. 2019
VENDIM NR. 19

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit & larté né Republikén e Shqipériss” neni 49, si dhe né vendimin nr 06 t&

Senatit Akademik, daté 07. 02.2019 me nr.175 pro. Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés
12.02.2019

VENDOSI:

1. Miratimin e ngarkesés mésimore pér personelin akademik me kohé té ploté, me kohé t&

pjesshme dhe té fiuar n& Universitetin “Eqrem Cabej”

Fakulteti Norma Planifikimi Mbi normé
FE 3585 9430 5845
FESHSH 11200 19566.5 8982

FSHN 7725.5 13454.8 5729.3
TOTALI PER UNIVERSITETIN | 225105 42451.3 20556.3

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

L

‘www.uogl.edu.al, Tel: 0035584269023

Adresa: Lagjia *“/ 8 Shiaror?.r”, Rruga Studenti, Gjir(-).laér,




REPUBLIKA BE S8nHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr; 1350 Prot. Gjirokastér, mé 16. 10. 2019
Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e pagesés pér orét

suplementare t€ stafit akademik me kohé t& ploté

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

g

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér,www uogj.edu.al , Tel: 003558426



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 16. 10. 2019

VENDIM NR. 59

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t€ né Republikén e Shqipérisé” neni 49; né zbatim t& udhézimit Nr. 29 dats
10.09.2018 "Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik n& IAL "; si dhe
bazuar né shkresén e Administratorit me nr.1316 prot.,daté 14. 10. 2019, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 16. 10. 2019,

VENDOSI:

1. TE miratojé pagesén e oréve suplementare deri né 200 (dyqind) oré pér stafin akademik
me kohg t& ploté nga t& ardhurat e instiutucionit,

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj
M

resa: Lagjia “18 Shtator .




